АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.11.2020                                           №   506
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 18.05.2020 г. № 234
«Об утверждении перечня должностных лиц
администрации Сусуманского городского округа, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2020 г. № 975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.05.2020 г. №234 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Сусуманского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», изложив приложение в следующей редакции:

«Перечень
должностных лиц администрации Сусуманского городского округа,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях
».

	№
	Должность

	1.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами администрации Сусуманского городского округа Роменскую Е.В.

Глава Сусуманского городского округа                                                                    А.В. Лобов

[bookmark: _GoBack]